Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

GABINETE DO VEREADOR PROFESSSOR VALDIR COSTA

REQUERIMENTO Nº 021/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

  O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

com o devido e costumeiro respeito à presença de Vossa Excelência requerer o

que segue:

  Digne-se Vossa Excelência informar o quantitativo de verba

repassada à Secretaria de Saúde do Município, nos anos de 2020 e 2021.

Campo Magro, 30 de maio de 2023.

Prof. Valdir Costa  Chiquinho do Povo  Edivaldo Juninho

Vereador   Vereador   Vereador

Marcio Bosa    Beto Soares   Arvinho

Vereador    Vereador   Vereador